P905    -30°
+135° UL94
HB
KLEINE STELVOET MET STALEN ZWENKBAAR DRAADEIND TYPE A EN
KOGEL R15
Materiaal:
Versterkte polyamide.
Bestand tegen oliën en vetten.
Oppervlak:
Gesatineerd.
Kleur:
Zwart (RAL 9011).
Inzetstuk:
Versie P905:
Zwenkbaar draadeind (kogel R.15) met zeskantbasis in verzinkt staal (schroefdraad
tolerantie 6g).
Versie P905CIN:
Zwenkbaar draadeind (kogel R.15) met zeskantbasis in RVS (AISI 303) (schroefdraad
tolerantie 6g).
Speciale verzoeken:
• Op aanvraag en voor grote hoeveelheden zijn de inzetstukken leverbaar met
gepersonaliseerde lengte.
• Op aanvraag en voor grote hoeveelheden kan de stelvoet worden geleverd in
oranje (RAL 2004).
E
s
H
1
Q
H
R
d1 15°
D
Versie P905: Stelvoet met draadeind type A (met zeskantbasis) en kogel R15
Code Art. D H H1 E s R d16g Q F1 (kN)
- P90540.TM12X5001 40 17 23 16 6.5 15 M12 50 84 13
- P90540.TM12X7001 40 17 23 16 6.5 15 M12 70 97 13
- P90540.TM12X9001 40 17 23 16 6.5 15 M12 90 110 13
- P90540.TM12X11001 40 17 23 16 6.5 15 M12 110 123 13
- P90540.TM14X5001 40 17 23 16 6.5 15 M14 50 112 13
- P90540.TM14X7001 40 17 23 16 6.5 15 M14 70 136 13
- P90540.TM14X9001 40 17 23 16 6.5 15 M14 90 171 13
- P90540.TM14X11001 40 17 23 16 6.5 15 M14 110 184 13
- P90540.TM14X15001 40 17 23 16 6.5 15 M14 150 210 13
- P90540.TM16X5001 40 17 23 16 6.5 15 M16 50 131 13
- P90540.TM16X7001 40 17 23 16 6.5 15 M16 70 163 13
- P90540.TM16X9001 40 17 23 16 6.5 15 M16 90 195 13
- P90540.TM16X11001 40 17 23 16 6.5 15 M16 110 227 13
- P90540.TM16X13001 40 17 23 16 6.5 15 M16 130 259 13
- P90540.TM16X15001 40 17 23 16 6.5 15 M16 150 295 13
- P90540.TM16X17001 40 17 23 16 6.5 15 M16 170 323 13
- P90540.TM16X19001 40 17 23 16 6.5 15 M16 190 365 13
- P90550.TM12X5001 50 18 24 16 6.5 15 M12 50 88 13
- P90550.TM12X7001 50 18 24 16 6.5 15 M12 70 101 13
- P90550.TM12X9001 50 18 24 16 6.5 15 M12 90 114 13
- P90550.TM12X11001 50 18 24 16 6.5 15 M12 110 127 13
- P90550.TM14X5001 50 18 24 16 6.5 15 M14 50 97 13
- P90550.TM14X7001 50 18 24 16 6.5 15 M14 70 116 13
- P90550.TM14X9001 50 18 24 16 6.5 15 M14 90 134 13
In magazijn beschikbaar % ( )
90% ( ) - 40% ( ) - 5% ( )
512 ( )
P
P905    -30°
+135° UL94
HB
KLEINE STELVOET MET STALEN ZWENKBAAR DRAADEIND TYPE A EN
KOGEL R15
Code Art. D H H1 E s R d16g Q F1 (kN)
- P90550.TM14X11001 50 18 24 16 6.5 15 M14 110 152 13
- P90550.TM14X15001 50 18 24 16 6.5 15 M14 150 189 13
- P90550.TM16X5001 50 18 24 16 6.5 15 M16 50 110 13
- P90550.TM16X7001 50 18 24 16 6.5 15 M16 70 137 13
- P90550.TM16X9001 50 18 24 16 6.5 15 M16 90 164 13
- P90550.TM16X11001 50 18 24 16 6.5 15 M16 110 191 13
- P90550.TM16X13001 50 18 24 16 6.5 15 M16 130 218 13
- P90550.TM16X15001 50 18 24 16 6.5 15 M16 150 245 13
- P90550.TM16X17001 50 18 24 16 6.5 15 M16 170 272 13
- P90550.TM16X19001 50 18 24 16 6.5 15 M16 190 299 13
- P90560.TM12X5001 60 20 26 16 6.5 15 M12 50 96 13
- P90560.TM12X7001 60 20 26 16 6.5 15 M12 70 109 13
- P90560.TM12X9001 60 20 26 16 6.5 15 M12 90 122 13
- P90560.TM12X11001 60 20 26 16 6.5 15 M12 110 135 13
- P90560.TM14X5001 60 20 26 16 6.5 15 M14 50 105 13
- P90560.TM14X7001 60 20 26 16 6.5 15 M14 70 124 13
- P90560.TM14X9001 60 20 26 16 6.5 15 M14 90 142 13
- P90560.TM14X11001 60 20 26 16 6.5 15 M14 110 160 13
- P90560.TM14X15001 60 20 26 16 6.5 15 M14 150 197 13
- P90560.TM16X5001 60 20 26 16 6.5 15 M16 50 118 13
- P90560.TM16X7001 60 20 26 16 6.5 15 M16 70 145 13
- P90560.TM16X9001 60 20 26 16 6.5 15 M16 90 172 13
- P90560.TM16X11001 60 20 26 16 6.5 15 M16 110 199 13
- P90560.TM16X13001 60 20 26 16 6.5 15 M16 130 226 13
- P90560.TM16X15001 60 20 26 16 6.5 15 M16 150 253 13
- P90560.TM16X17001 60 20 26 16 6.5 15 M16 170 280 13
- P90560.TM16X19001 60 20 26 16 6.5 15 M16 190 307 13
Opgelet: De uitgedrukte belastingslimiet F1 is 30% lager dan de breukbelasting en wordt statisch beschouwd.
Draadeind met gepersonaliseerde lengte op aanvraag leverbaar vanaf 100 stuks.
Versie P905CIN: Stelvoet met draadeind type A (met zeskantbasis) en kogel R15 - in RVS
Code Art. D H H1 E s R d16g Q F1 (kN)
- P90540.TM12X7001CIN 40 17 23 16 6.5 15 M12 70 97 13
- P90540.TM12X9001CIN 40 17 23 16 6.5 15 M12 90 110 13
- P90540.TM12X11001CIN 40 17 23 16 6.5 15 M12 110 121 13
- P90540.TM14X7001CIN 40 17 23 16 6.5 15 M14 70 112 13
- P90540.TM14X13001CIN 40 17 23 16 6.5 15 M14 130 165 13
- P90540.TM16X5001CIN 40 17 23 16 6.5 15 M16 50 106 13
- P90540.TM16X7001CIN 40 17 23 16 6.5 15 M16 70 133 13
- P90540.TM16X9001CIN 40 17 23 16 6.5 15 M16 90 160 13
- P90540.TM16X11001CIN 40 17 23 16 6.5 15 M16 110 187 13
- P90540.TM16X13001CIN 40 17 23 16 6.5 15 M16 130 211 13
- P90540.TM16X15001CIN 40 17 23 16 6.5 15 M16 150 240 13
- P90540.TM16X17001CIN 40 17 23 16 6.5 15 M16 170 268 13
- P90540.TM16X19001CIN 40 17 23 16 6.5 15 M16 190 295 13
- P90550.TM12X7001CIN 50 18 24 16 6.5 15 M12 70 101 13
- P90550.TM12X9001CIN 50 18 24 16 6.5 15 M12 90 114 13
- P90550.TM12X11001CIN 50 18 24 16 6.5 15 M12 110 125 13
- P90550.TM14X7001CIN 50 18 24 16 6.5 15 M14 70 116 13
- P90550.TM14X13001CIN 50 18 24 16 6.5 15 M14 130 170 13
- P90550.TM16X5001CIN 50 18 24 16 6.5 15 M16 50 110 13
- P90550.TM16X7001CIN 50 18 24 16 6.5 15 M16 70 137 13
- P90550.TM16X9001CIN 50 18 24 16 6.5 15 M16 90 164 13
- P90550.TM16X11001CIN 50 18 24 16 6.5 15 M16 110 191 13
- P90550.TM16X13001CIN 50 18 24 16 6.5 15 M16 130 215 13
- P90550.TM16X15001CIN 50 18 24 16 6.5 15 M16 150 245 13
- P90550.TM16X17001CIN 50 18 24 16 6.5 15 M16 170 272 13
- P90550.TM16X19001CIN 50 18 24 16 6.5 15 M16 190 299 13
- P90560.TM12X7001CIN 60 20 26 16 6.5 15 M12 70 109 13
- P90560.TM12X9001CIN 60 20 26 16 6.5 15 M12 90 122 13
- P90560.TM12X11001CIN 60 20 26 16 6.5 15 M12 110 133 13
- P90560.TM14X7001CIN 60 20 26 16 6.5 15 M14 70 124 13
- P90560.TM14X13001CIN 60 20 26 16 6.5 15 M14 130 178 13
- P90560.TM16X5001CIN 60 20 26 16 6.5 15 M16 50 118 13
- P90560.TM16X7001CIN 60 20 26 16 6.5 15 M16 70 145 13
- P90560.TM16X9001CIN 60 20 26 16 6.5 15 M16 90 172 13
- P90560.TM16X11001CIN 60 20 26 16 6.5 15 M16 110 199 13
- P90560.TM16X13001CIN 60 20 26 16 6.5 15 M16 130 226 13
- P90560.TM16X15001CIN 60 20 26 16 6.5 15 M16 150 253 13
- P90560.TM16X17001CIN 60 20 26 16 6.5 15 M16 170 280 13
513 ( )
P